
Contacto

Teléfono 915916629
Fax 915916630
Correo Electrónico contratacion@seitt.es

Dirección Postal

José Abascal, 4 - 4º izq
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20151050-C
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2018
a las 09:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Estatal de Infraestructuras del Transporte Terrestre,
S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seitt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de reparación del puente sobre el río Ebro en Miranda de Ebro
(ON-001-318+000). Provincia de Burgos

Valor estimado del contrato 990.515,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.198.524,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 990.515,82 EUR.

Clasificación CPV
45233100 - Trabajos de construcción de autopistas y carreteras.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALTEC, EMPRESA DE CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS, S.A.
NIF A79100517

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 738.924,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 894.099,01 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.seitt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Actos

Dirección Postal

Plaza de Sagrados Corazones, 7
(28071) Madrid España

Apertura ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 27/11/2015 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 45

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 24/05/2016

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para los intereses públicos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/04/2016

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/11/2015 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/11/2015 a las 12:00
Observaciones: Dependencia: Departamento de Contratación. Domicilio: Calle José Abascal, 4 4ª planta 28003
Madrid. El envío, en su caso, de las ofertas por correo a dicha dirección deberá realizarse conforme a lo dispuesto
en el artículo 80 del Reglamento General de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=78EKLFnl1zgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 06/10/2015
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2015/10/06/pdfs/BOE-B-2015-29871.pdf

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=78EKLFnl1zgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2015/10/06/pdfs/BOE-B-2015-29871.pdf


Publicación en el BOE

Fecha de publicación 19/07/2016
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2016/07/19/pdfs/BOE-B-2016-34929.pdf

ID 0000003077373 |  2018-248280 | vie, 20 jul 2018 09:15:51:567 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46533178377500287590641483551724910334 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.boe.es/boe/dias/2016/07/19/pdfs/BOE-B-2016-34929.pdf

